Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público. 

CLÁUSULA TERCERA.- MONTO DEL CONTRATO 
El presente instrumento se celebra de conformidad con lo previsto en el artículo 52 de la Ley de 
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, por un monto máximo de $146,019.09 
(Ciento cuarenta y seis mil diecinueve pesos 09/100 M.N.) IVA incluido por mensualidades vencidas 
más el impuesto al valor agregado que corresponda por el entero de dicha suma. "La DELEGACIÓN" 
procederá a la retención del Impuesto de conformidad con lo establecido en los artículos 1-A fracción 11